

تشکل‌های دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی تبریز از دکتر صومی قدردانی کردند

تشکل‌های دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی تبریز از دکتر صومی قدردانی کردند

تشکل‌های دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی تبریز با نگارش نامه ای به وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از خدمات ریاست دانشگاه در رفع مشکلات دانشجویان قدردانی کردند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، متن نامه این تشکل‌ها به شرح زیر است:

محضر مقام عالی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی جناب آقای دکتر قاضی زاده هاشمی

با سلام و آرزوی توفیقات روز افزون

ضمن عرض ادب و احترام خدمت حضرتعالی و تمام تلاشگران حوزه بهداشت و درمان و همچنین تبریک خدمات خالصانه وزارتخانه تحت مدیریت جنابعالی بابت اهتمام جدی در حوزه سلامت عمومی و انجام خدمات ارزنده از جمله افزایش بودجه سلامت، اجرای طرح تحول سلامت، کنترل بازار دارو و سایر اقدامات ارزشمند دیگر، به استحضار عالی می‌رساند دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز در جهت خط مشی‌ها و برنامه‌های بالا دستی وزارت متبوع در راستای ارتقای روند پیشرفت و اعتلای چشم‌گیر جایگاه خود در عرصه‌های مختلف اقدامات قابل توجهی انجام داده است که در این میان خدمات صنفی و رفاهی ارائه شده به دانشجویان بسیار چشمگیر و بارز است. بی‌شک این خدمات مرهون تلاش‌های بی‌شائبه و کوشش‌های وثیق مدیران و کارکنان محترم حوزه معاونت دانشجویی و فرهنگی و همچنین مساعدت‌ها و عنایت‌های ویژه رئیس محترم دانشگاه به حوزه خدمات صنفی و رفاهی دانشجویان می‌باشد.

بدیهی است حمایت‌های بی‌دریغ و خالصانه ایشان است که باعث و حامل‌گرده تا همکاران حوزه معاونت دانشجویی و فرهنگی با تلاش‌های بی‌وقفه، پیگیری و سخت‌کوشی و با همت وثیق و مدیریت دلسوزانه مدیران محترم امور دانشجویی در اجرای برنامه‌ها تلاش مضاعف انجام داده و موجبات رضایت مندی دانشجویان را فراهم آورد به طوری که در محافل دانشجویی ذکر خیر خدمات صورت گرفته همیشه بر زبان‌هاست.

لذا با عنایت به مراتب فوق به عنوان نمایندگان تشکل‌های دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی تبریز بدین وسیله مراتب سپاس خود را از تلاش و زحمات ارزشمند و صادقانه ریاست محترم دانشگاه و مدیران محترم حوزه معاونت دانشجویی و فرهنگی و سایر همکاران این حوزه تقدیم می‌داریم. از درگاه ایزد منان دوام عزت، سلامت و تداوم حضور و تأثیر آن بزرگواران در راستای دستیابی به اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی و ارتقای کیفیت زندگی و نشاط دانشجویان و توسعه پایدار جمهوری اسلامی ایران را مسئلت داریم.

با تشکر

بسیج دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی تبریز و شورای صنفی دانشجویان علوم پزشکی تبریز این گزارش می‌افزاید؛ اعضای شورای صنفی خوابگاه کوثر نیز با انتشار نامه ای از خدمات دکتر صومی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز قدردانی کردند.

متن این نامه نیز به شرح زیر است:

ریاست محترم دانشگاه علوم پزشکی تبریز جناب آقای دکتر صومی

با سلام و تحیات

احتراما در خصوص نظر لطف آن ریاست محترم و تلاش‌های آقای دکتر عبادی مدیریت محترم امور دانشجویی، در خصوص تخصیص اعتبار به خوابگاه کوثر که خوشبختانه منجر به حل مشکلات عدیده ای در خوابگاه، از جمله بهبود وضعیت اینترنت خوابگاه و وضعیت رفاهی دانشجویان گردیده است که مراتب تقدیر و تشکر دانشجویان خوابگاه را به استحضار عالی می‌رساند، امید که با استعانت از الطاف بیکران الهی سایر مشکلات دانشجویان خوابگاهی نیز حل و فصل گردد. اینجانبان اعضای شورای صنفی خوابگاه کوثر به نمایندگی از سایر دانشجویان از زحمات بی‌شائبه و عنایات آن ریاست محترم و آقای دکتر عبادی قدردانی نموده و از خداوند متعال برای آن عزیزان طول عمر با عزت و سلامت خواهانیم.

با تشکر و احترام مجدد

اعضای شورای صنفی خوابگاه کوثر

لینک مطلب در سایت : <http://www.tbzmed.ac.ir/?MID=21&Type=News&id=1260>